ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2023 года                    пгт. Раздольное                          № _____

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 16

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.69.1

Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», Законом Республики Крым от 31.07.2014 №38-

ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных

отношений на территории Республики Крым», ст.10 Закона Республики Крым

от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым,

 п о с т а н о в л я ю:

1. В отношении здания с кадастровым номером 90:10:020125:258,

расположенного по адресу **********, площадью 6,90 кв. м. в качестве его

правообладателя, владеющего данным зданием на праве собственности,

выявлена Колбасова Екатерина Николаевна, паспорт **********, выдан

Федеральной миграционной службой ********** г.р., СНИЛС **********.

2. Возражения относительно правообладания ранее учтенным зданием

принимаются Администрацией Раздольненского района Республики Крым в

течении 30 календарных дней с даты опубликования проекта постановления

по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт.Раздольное, ул.

Ленина, д.5.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30

календарных дней с даты опубликования (в случае отсутствия возражений на

проект постановления) и подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики

Крым (http://razdolnoe-rk.ru/).

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник

http://razdolnoe-rk.ru/